35*
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bewaret haben, und czihn uns an neben und mit den obgenanten herrn des cristlichen 
bundes fehde und fride. Auch tun wir ewr gnaden wissen, das wir ewr gnaden den 
absag brifi des gehorsame kegin Glacz ewr gnaden amptmanne iczund lang zugeschickt 
haben, der in denne ufígenomen uffgebrochen, auch eyne abschrifft dorusz schreiben 
lossen und uns wider zugeschickt hat, den wir ewrn gnaden auch hie bey disem brifi 
zuschicken. Geben im heer vor Polkenhain am dinstag vor dem hiligen pfingstag undir 
des landis ingsigel a° etc. LXVIII.

Esch. fol. 425b Vgl. VH, 181. 182.

402, 1468 Juni 1. In obsidione castri Trebicensis.
A.

König Matthias an den Legaten Bischof Rudolf. Vorwürfe über die wenig eifrige Haltung 
seiner Bundesgenossen.

Mathias dei gracia rex Hungari*  Dalmacie Croacie etc. Reverendissimo in Christo 
patri, domino reverendo episcopo Lavantino postulato Wratislaviensi, apostolice sedis 
legato. Salutem.

Per hunc dominum Hieronimom et litteras et intimata paternitatis v. accepimus, ad 
utraque et coram eidem respondimus et scriptis similiter respondemus, quod, cum 
pro deo et fide recta piam catholicornm proteče onem suscepissemus, duobus fere

jam exactis mensibus magnis nostris et nostrorum laboribus ac impensis id negocium 
continuavimus totam belli molem quasi humeris nostris sustmendo. Cum interim nulla 
aut minima eorum pro quibus precipue hec agimus auxilia nobis presto esse videremus, 
communis inimieus ibi vim totam opposuit ubi se magis urgeri animadvertebat, unde et 
vos opnortuisset jam dudum unire nobiscum vires vestras et adjutorem vestrum taliter 
adjuvare, ut contrito inprimis capite. principali facdius accessoria sequerentur. Sed 
hactenus nec consecuti sunt nos qui precedere debuissent; soli equorum et hominum 
vulneribus et mortibus patris et filiorum ac universe gentis heretice insultum excepimus 
Allegatis distanmam locorum et viarum asperitates ac discrimina, cum hec omnia prius 
et magis nos allegare potuissemus, et certe conveniencius fuisset nos exspectari pocius 
quam exspectare, quia prestamus beneficium non sumimus, et utilitatem queriraus non 
nostram sed alienam. Quamvis tarnen quotidie multiplicentur adversum nos hostes et 
exercitus noster assidue in se ipso et in necessariis quibusque minuatur, nichilominus 
durabimus quantum poterimus et prestolabimur subsidia sociorum, si modo conpetencia 
fuerint et tempestiva, alioquin imputari nobis nec poterit quitquam merito nec debebit. 
Hec rev,ne paternitati v. et aliisr dominis ac populis communiter responsa esse voluimus. 
Cetera referet ipse dominus Hieronimus rerum que bic geruntur non jam auditor tantum 
sed pro parte eciam inspector, qui excusacionem omnium vestrum coram nobis quan
tum in ipso fuit disserte et prudenter egit. Datum in obsidione castri Trebicensis1) die 
prima mensis Junii a” etc. LXVIII.